
GL25 EKOFLEKS - Tiefgrund - Sutvirtinantis fasadinis gruntas 

Skirtas fasadų paviršiams sutvirtinti ir įmirkyti prieš
apdailos darbus

• Didelės skvarbos
• Sutvirtina fasado sienų paviršių
• Didina dangų sukibimą su pagrindu
• Mažina dažų išeigą
• Didina atsparumą drėgmei
• Laidus garui
• Ekologiškai švarus

Paskirtis
Gruntas Ekofleks GL27 yra skirtas gruntuoti betoninius, fibro betono ir dujų betono, akmens, plytų ir
tinkuotus fasado sienų paviršius. Naudojamas prieš remontuojant fasado sienas, prieš klijuojant putų
polistireną arba akmens vatą, prieš glaistant, tinkuojant arba dažant fasadus. Pasižymi didele skvarbos į
gruntuojamo paviršiaus poras geba, todėl yra ypač veiksmingas seniems, yrantiems paviršiams gruntuoti.
Sutvirtina paviršių, didina nelaidumą vandeniui ir gerina sukibimą su tolesniais sluoksniais. Mažina
pagrindo įgertį, padeda išsaugoti laidumą garams, mažina dažų sunaudojimą.  
Naudojimo instrukcija
Paviršius turi būti tvirtas ir nepažeistas. Pleišėjančius, apkrovos neatlaikančius sluoksnius pašalinti
mechaniniu būdu. Paviršių išdžiovinti, nuvalyti dulkes ir nešvarumus, mažinančius sukibimą su pagrindu
ir įgertį (riebalus, alyvą, vašką, bitumą ir t. t.). Biologinės korozijos (biologinių darinių, mikroorganizmų
sankaupų) atveju paviršių nuvalyti metaliniu šepečiu ir apdoroti antibakterine priemone Ekofleks GL29
(vadovautis instrukcija). Gruntu negalima dengti užšalusių paviršių. Prieš naudojant gruntą Ekofleks
GL27 jį reikia kruopščiai išmaišyti. Gruntą dengti teptuku arba voleliu. Ant labai įgeriančio paviršiaus
gruntą tepti dviem sluoksniais. Kito etapo darbus pradėti tik gruntui pilnai išdžiūvus. Užbaigus darbus
įrankius nedelsiant nuplauti vandeniu. Išdžiūvusį gruntą galima pašalinti organiniu tirpikliu. 
Naudojimo ir laikymo sąlygos
Darbus atlikti, kai pagrindo temperatūra yra nuo +5 0С  iki +35 0С. Laikyti originalioje pakuotėje,
patalpose, kuriose vyraujanti temperatūra yra nuo +5 0С iki +35 0С. Transportavimo metu saugoti nuo
užšalimo. Laikymo trukmė – 12 mėnesių nuo pagaminimo datos, nurodytos ant pakuotės. 
Šalinimo instrukcija
Grunto nepilti į kanalizaciją, neleisti pateikti į nutekamuosius vandenis. Plastikinę pakuotę
rekomenduojama šalinti į specialius plastikui skirtus konteinerius. Išdžiūvę grunto likučiai gali būti
šalinami kaip statybinės arba buitinės atliekos. 
Saugumo priemonės
Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Patekus produkto į akis nedelsiant praplauti dideliu kiekiu
vandens ir kreiptis pagalbos į gydytoją. 

Techninės detalės

Sudėtis: polimero vandeninė dispersija, modifikuojantys priedai

Vidutinis frakcijos dydis: 0,1 mkm

Spalva: melsva



GL25 EKOFLEKS - Tiefgrund - Sutvirtinantis fasadinis gruntas 

Techninės detalės

Oro ir pagrindo temperatūra: nuo +5 0С iki +35 0С

Džiūvimo trukmė: nuo 3 iki 4 val.

Išeiga: nuo 0,1 iki 0,2 l/m2, priklausomai nuo paviršiaus porėtumo

Tinkamumo terminas: 12 mėn.


